

**Estado de resultados integral**

Cifras en millones de pesos

<b>INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS</b>
<b>COSTO DE VENTAS Y OPERACIÓN</b>
<b>RESULTADO BRUTO</b>
<b>GASTOS DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN</b>
<b>EBITDA</b>
<b>RESULTADO OPERATIVO</b>
<b>INGRESOS FINANCIEROS</b>
<b>GASTOS FINANCIEROS</b>
<b>OTROS INGRESOS NO OPERACIONALES</b>
<b>OTROS GASTOS NO OPERACIONALES</b>
<b>RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS</b>
<b>IMPUESTO A LAS GANANCIAS CORRIENTES</b>
<b>RESULTADO INTEGRAL DEL PERIODO</b>
<b>= Ganancia neta del ejercicio integral</b>

**JUAN GUILLELMO CORREA GARCIA**  
Representante Legal Suplente



	ago-21	ago-20	Variación	%H
--	--------	--------	-----------	----

<b>INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS</b>	388,423	327,031	61,392	18.77%
<b>COSTO DE VENTAS Y OPERACIÓN</b>	(286,870)	(290,244)	(3,374)	-1.16%
<b>RESULTADO BRUTO</b>	101,553	36,787	64,766	176.05%
<b>GASTOS DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN</b>	(17,257)	(20,588)	(3,331)	-16.18%
<b>EBITDA</b>	99,095	26,661	72,433	271.68%
<b>RESULTADO OPERATIVO</b>	84,296	16,199	68,097	420.37%
<b>INGRESOS FINANCIEROS</b>	588	532	56	10.51%
<b>GASTOS FINANCIEROS</b>	(5,467)	(9,101)	(3,634)	-39.93%
<b>OTROS INGRESOS NO OPERACIONALES</b>	697	3,726	(3,028)	-81.28%
<b>OTROS GASTOS NO OPERACIONALES</b>	(3,716)	(4,405)	(689)	-15.65%
<b>RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS</b>	76,399	6,951	69,448	999.17%
<b>IMPUESTO A LAS GANANCIAS CORRIENTES</b>	(24,937)	(3,843)	21,094	548.88%
<b>RESULTADO INTEGRAL DEL PERIODO</b>	51,461	3,107	48,354	1556.06%
<b>= Ganancia neta del ejercicio integral</b>	51,461	3,107	48,354	1556.06%

*Glennery Hurtado G.*  
**GLEYDIS CLEMENCIA HURTADO**  
Contadora Pública TP 69995-T